
Republika e Kosov6s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of prishtina

Ne baz€ t€ nenit 53 te Ligjit p€r vet€qeverisjen Lokale dhe nenit 44 te statutit te Komunds
s€ Prishtin€s, kryesuesi i Komitetit per Komunitete thdrret mbledhjen e pard te Komitetit
pdr Komunitete, e cila do te mbahet md dt. 15.0L.2016 n€ sall€n nr. 37-kati i dyt€ duke
filiuar nd or€n 10:00.

Per kete mbledhje u propozua ky rend dite:

REND DITE

1. Miratimi i ekstraktit t€ procesverbarit nga mbledhja e kaluar;
2. Raporti i ZKK-€s p€r muajin dhjeror 20L5;
3. Raportimi i p0rfaq€suesve td komuniteteve lidhur me gjendjen nd komunitetin e fyre;
4. T€ ndrvshme.

Kryesuesi i Komitetit. p€r Komunitete
Nenad Miladinoviq


